
2 km stíhací závod  žáci + žákyně

st.č. jméno klub kód UCI 2km pořadí

151 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 3:02,302 1.

100 Lančarič Fillip Vital Bratislava SVK 19940108 3:06,886 2.

98 Mihálik Tomáš Vital Bratislava SVK 19941006 3:09,285 3.

99 Baláž Maroš Vital Bratislava SVK 19940904 3:09,872 4.

Finále o 3. - 4. místo

98 Mihálik Tomáš Vital Bratislava SVK 19941006 3:09,680 3

99 Baláž Maroš Vital Bratislava SVK 19940904 3:10,433 4

Finále o 1. - 2. místo

151 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 3:04,767 1

100 Lančarič Fillip Vital Bratislava SVK 19940108 3:10,921 2

Pořadí na 1. - 4.  místě

151 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 3:04,767 1

100 Lančarič Fillip Vital Bratislava SVK 19940108 3:10,921 2

98 Mihálik Tomáš Vital Bratislava SVK 19941006 3:09,680 3

99 Baláž Maroš Vital Bratislava SVK 19940904 3:10,433 4



500 m p.s. - žáci + žákyně

st.č. jméno klub kód UCI 500m pořadí

151 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 42,358 1

98 Mihálik Tomáš Vital Bratislava SVK 19941006 46,268 2

100 Lančarič Fillip Vital Bratislava SVK 19940108 46,269 3

99 Baláž Maroš Vital Bratislava SVK 19940904 47,127 4

152 Sedláčková Monika SKC Prostějov CZE 19941017 48,271 5



Bodovací závod žáci+žačky

20 kol á 5 čas: 14:08,71

poř. st.č. Jméno Klub kod UCI I. II. III. IV. celkem

1 100 Lančarič Fillip Vital Bratislava SVK 19940108 5 5 5 5 20

2 151 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 3 3 2 1 9

3 99 Baláž Maroš Vital Bratislava SVK 19940904 1 1 3 3 8

4 98 Mihálik Tomáš Vital Bratislava SVK 19941006 2 2 1 2 7



200 m žáci + žákyně

st.č. jméno klub kód UCI 200 m pořadí

100 Lančarič Fillip Vital Bratislava SVK 19940108 14,165 1

99 Baláž Maroš Vital Bratislava SVK 19940904 14,329 2

98 Mihálik Tomáš Vital Bratislava SVK 19941006 15,249 3

151 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 15,735 4

152 Sedláčková Monika SKC Prostějov CZE 19941017 16,327 5

 SPRINT  -   ŽÁCI + ŽÁKYNĚ 

I. JÍZDY

100 Lančarič Fillip Vital Bratislava SVK 19940108 14,628

151 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 2.

98 Mihálik Tomáš Vital Bratislava SVK 19941006 3.

99 Baláž Maroš Vital Bratislava SVK 19940904 16,150

152 Sedláčková Monika SKC Prostějov CZE 19941017 2.

FINÁLE - o 3. - 4. místo
151 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 16,407

152 Sedláčková Monika SKC Prostějov CZE 19941017 2.

FINÁLE - o 1. - 2. místo

100 Lančarič Fillip Vital Bratislava SVK 19940108 15,952

99 Baláž Maroš Vital Bratislava SVK 19940904 2.

Pořadí

100 Lančarič Fillip Vital Bratislava SVK 19940108 1.

99 Baláž Maroš Vital Bratislava SVK 19940904 2.

151 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 3.

152 Sedláčková Monika SKC Prostějov CZE 19941017 4.

98 Mihálik Tomáš Vital Bratislava SVK 19941006 5.


